
UCHWAŁA NR XIX/101/12
RADY GMINY KOBYLIN-BORZYMY

z dnia 24 sierpnia 2012 r.

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 
Kobylin-Borzymy oraz warunkówi zasad korzystania z tych obiektów 

Na podstawie art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. 
z 2011 r. Nr 5 poz. 13, Nr 228, poz. 1368) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Kobylin-
Borzymy, udostępniane dla operatorów i przewoźników, wymienione w załączniku Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, o których mowa 
w § 1, zawarte w załączniku Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobylin-Borzymy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Zbigniew Bagiński

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: AEFFE49D-8271-4471-BF8B-797AEFDB2D8F. Podpisany



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIX/101/12 

Rady Gminy Kobylin-Borzymy 

z dnia 24 sierpnia 2012 r. 

WYKAZ PRZYSTANKÓW 

1) Kobylin-Cieszymy - wieś. 

2) a) Milewo Zabielne - kolonia 

b) Milewo Zabielne - skrzyżowanie 

c) Milewo Zabielne - wieś. 

3) a) Kobylin-Kruszewo - kolonia 

b) Kobylin-Kruszewo I 

c) Kobylin-Kruszewo II 

4) Piszczaty-Kończany - wieś. 

5) a) Garbowo Kolonia 

b) Garbowo Kolonia - skrzyżowanie. 

6) a) Sikory-Bartyczki - skrzyżowanie 

b) Sikory-Bartyczki - wieś. 

7) a) Kurowo - skrzyżowanie 

b) Kurowo - wieś 

c) Kurowo - kolonia. 

8) Kropiewnica-Gajki - wieś. 

9) Stypułki-Borki - wieś. 

10) Pszczółczyn - kolonia. 

11) Kobylin-Pogorzałki - wieś. 

12) Franki-Dąbrowa - wieś. 

13) Kropiewnica-Racibory. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: AEFFE49D-8271-4471-BF8B-797AEFDB2D8F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIX/101/12 

Rady Gminy Kobylin-Borzymy 

z dnia 24 sierpnia 2012 r. 

WARUNKI I ZASADY KORZYSTANIA Z PRZYSTANKÓW, KTÓRYCH WŁAŚCICIELEM LUB 
ZARZĄDCĄ JEST GMINA KOBYLIN-BORZYMY 

Rozdział 1.
Warunki korzystania z przystanków 

§ 1. 1. Przewoźnik lub operator lub organizator publicznego transportu zbiorowego występuje 
do Gminy Kobylin-Borzymy z wnioskiem o wydanie zgody na korzystanie z przystanków, wymienionych 
w załączniku nr 1 do Uchwały. 

§ 2. Do wniosku dołącza się: 

1. obowiązujący lub projektowany rozkład jazdy linii, 

2. kopię zezwolenia, zaświadczenia lub potwierdzenia zgłoszenia przewozu, jeśli zostały wydane, 

3. wykaz pojazdów obsługujących linię (wg specyfikacji: marka i typ, nr rejestracyjny, liczba miejsc 
siedzących/ogółem). 

Rozdział 2.
Zasady korzystania z przystanków 

§ 1. Korzystanie z przystanków możliwe jest jedynie w celu przewozu osób, zgodnie z obowiązującymi 
przepisami i aktualnymi rozkładami jazdy, w sposób niekolidujący z pracą innych operatorów, przewoźników 
i organizatorów publicznego transportu zbiorowego, korzystających z tych przystanków. 

§ 2. Nie dopuszcza się zatrzymywania pojazdów na przystankach innych niż wymienione w zatwierdzonym 
rozkładzie jazdy. 

§ 3. Czas zatrzymania na przystankach powinien być ograniczony do niezbędnego minimum na wymianę 
i obsługę pasażerów. Zabrania się postoju pojazdu na przystankach. 

§ 4. Zobowiązuje się operatorów i przewoźników do: 

a) podjeżdżania na początek przystanku (zatoki) w taki sposób, aby nie ograniczać przepustowości przystanku; 

b) podjeżdżania jak najbliżej krawężnika celem umożliwienia dogodnego wsiadania i wysiadania osobom starszym 
i niepełnosprawnym. 

§ 5. Szczegółowe warunki korzystania z przystanków określa umowa zawarta przez operatora lub przewoźnika 
lub organizatora publicznego transportu zbiorowego z Gminą Kobylin-Borzymy. 

Id: AEFFE49D-8271-4471-BF8B-797AEFDB2D8F. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1


	
	
	



